様式第1号(第5条関係)

横瀬町中小企業経営基盤強化支援補助金交付申請書

年  月  日

 横瀬町長         様

 住 所

名 称              ㊞

代表者名

 横瀬町中小企業経営基盤強化支援補助金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり補助

金の交付を申請します。

記

補 助 金 の 種 類

補 助 金 の 交 付 申 請 額 円

補 助 金 交 付 申 請 額 の 内 訳

提 出 書 類